DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DO EXERCÍCIO
FÍSICO NA PREVENÇÃO DA OSTEOPOROSE: REVISÃO INTEGRATIVA DA
LITERATURA. de autoria de AGNES SUZANA DE LIMA BATISTA, JEISYANE ACSA
SANTOS DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62804

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62804